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LİSE DEĞER ÖDÜLLERİ BİRİNCİSİ

ZEYNEP MUTLU

SARI KIZIM! ‘ZEYNEP’

	 Henüz	 17	 yaşında,	 babası	 bir	 çay	 ocağında	 çalışıyor,	 annesi	 ev	
hanımı,	kirası	ucuz	diye	kayısı	fabrikasının	üzerinde	yapılmış	iki	odalı	bir	
evde	oturuyor.	 İki	kız	kardeşler,	Zeynep,	177	öğrencinin	okuduğu	Konak	
Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	Çocuk	Gelişimi	bölümü	11.	Sınıfta	oku-
yor;	kardeşi	Nisanur	da	aynı	okulda	9.	Sınıfta	okuyor.	Oturdukları	bölge	
eskiden	beldeydi,	 şimdi	 ise	büyükşehir	 yasasıyla	Malatya	Büyükşehir’in	
bir	mahallesi	konumundadır.	Eski	yapılı	evlerin	olduğu	bir	bölgede	yaşıyor.	
Bütün	bu	imkansızlıklara	rağmen	kızımız	azminden	hiçbir	şey	kaybetme-
miştir.	Çocuk	denebilecek	yaşına	rağmen	gayretli	ve	azmiyle	aldığı	bütün	
sorumlulukları	başarı	ile	yerine	getiriyor.	

	 On	parmağında	on	marifet	deyiminin	üzerine	oturacağı	ender	öğ-
rencilerdendir.

Aşağıda	aldığı	sorumluluklar	ve	başarılarının	bir	kısmı	yer	almaktadır.	
 
	 •Öğrenci	Meclis	Başkanlığı:	 2014-2015	eğitim-öğretim	yılında	 li-
derlik	yeteneğini	kullanarak	okulumuzda	Öğrenci	Meclis	Başkanı	seçildi.	
Daha	sonra	Yeşilyurt	İlçesi’nde	ilçe	temsilcisi	olarak	seçilen	3	kişiden	biri	
oldu.	Yaptiği	başarılı	kulis	 faaliyetleriyle	küçük	okuldan	gelerek	4	kişilik	
İl	Öğrenci	Meclisi	yönetim	kuruluna	seçildi	ve	 ilimizi	 temsil	etmeye	hak	
kazandı.	
	 •Almanya	Gezisi:	8-21	Mart	2015	tarihleri	arasında	okulumuz	iki	
okul	 ile	birlikte	Erasmus+	projesi	 kapsamında	20	öğrenci	 ve	3	yönetici	
ile	Almanya’nın	Münih	ve	Avusturya’nın	Salzburg	şehirlerine	gezi	düzen-
ledi.	Bu	gezide	öğrenci	ekibinin	başkanı	Zeynep’ti.	11’inin	diğer	iki	okulun	
öğrencileri	olmak	üzere	20	kız	öğrencinin	başında	bayan	hoca	veya	ba-
yan	yetkili	olmadığı	halde	yine	kızımızın	sorumluluk	bilinciyle	iki	haftalık	
programda	hiçbir	aksaklık	yaşanmadı.	Üstelik	bu	öğrencilerin	bir	çoğu	tek	
başına	Malatya’da	çarşıya	çıkamayan	kişilerden	oluşuyordu.	

	 Sportif	Sorumlulukları:	4.	Sınıftan	beri	voleybol	oynuyor.	Takımın	
kaptanıdır.	Gerek	okulda	olsun	gerekse	kulüpte	olsun	turnuvaya	katıldığı	
her	yıl	takımı	şampiyon	olmuştur.	2014-2015	öğretim	yılında	Gençlik	ve	
Spor	Bakanlığı	tarafından	düzenlenen	“Liselerarası	Genç	Kızlar	Voleybol	
Turnuvası’nda	okulumuz	adına	katıldığı	turnuvada	Malatya	İl	Şampiyonu	
olmuştur.	 İli	 temsilen	Şubat	2015’te	Tokat’ta	düzenlenen	 “Liseleler	ara-
sı	 Voleybol	 Bölge	 Grup	 Şampiyonası’nda	 grup	 birincisi	 olmuştur.	 Mart	
2015’te	 Ordu’da	 düzenlenen	 Türkiye	 yarıfinallerinde	 Malatya’yı	 temsil	
eden	 okulumuzun	 takım	 kaptanıydı.	 Yukarıda	 anılan	 illerde	 birer	 hafta	
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si	Zeynep’imizin	fikri	ve	öncülüğünde	evinde	takdim	edilmiştir.

	 Okuldaki	 Sorumluluğu:	Çocuk	Gelişimi	 bölümümüzde	 okuması	
dolayısıyla	çocuklara	yönelik	birçok	etkinlikte	ekip	başı	olarak	görev	al-
mıştır.	Sorumluluk	bilincindeki	başarılardan	dolayı	öğretmenlerinin	des-
teğiyle	 Malatya	 Park	 AVM’de	 Mayıs	 2015	 yılında	 okulumuz	 tarafından	
düzenlenen	“Keçeden	Yapılan	El	Ürünleri”	sergisinin	sorumluluğunu	taşı-
mıştır.	Derslerinde	son	derece	başarılı	olup	okulda	yapılan	yıl	sonu	etkin-
likleri,	aşure	dağıtımı,	şiir	yarışması,	çocuklara	yönelik	palyaçolu	tiyatro	
oyunları,	karne	törenleri,	sergi,	kermes,	sportif	ve	kültürel	kutlamalar	gibi	
bütün	etkinliklerde	sorumluluk	almıştır.	Aynı	zamanda	birçoğunda	sorum-
luluğun	baş	aktörü	kendisi	olmuştur.	Yaşıtlarının	birçoğu	gezmeyi	ve	eğ-
lenmeyi	tercih	ederken	o	sorumluluğun	verdiği	bilinçle	hafta	içi	derslerden	
sonra	iki	gün	okul	kurslarına	kalıyor.	İki	gün	de	voleybol	antrenmanlarına	
katılıyor.	Hafta	sonları	 ise	öğleden	sonraları	bir	kurs	merkezinde	eğitim	
görüyor,	sabahları	ise	bir	gün	maça	çıkıyor	diğer	gün	de	matematik	kursu	
alıyor.

 Bütün	bu	aktif	hayatının	yanında	evini	ihmal	etmeyen	bir	kızımız-
dır.	Bu	yaşta	evin	bütün	düzeni	kendisinden	sorulur.	Annesinin	yönlendir-
mesiyle	yöresel	her	yemeği	yapmayı	bilir	ve	tek	başına	layıkıyla	yemek	de	
dahil	olmak	üzere	misafir	ağırlayabilecek	bir	sorumluluk	bilincine	sahiptir.

	 Bu	 yarışmanın	 ötesinde	 yereldeki	 vakfınızın	 şubesi	 aracılığıyla	
Zeynep’imiz	desteklendiği	takdirde	gerek	manevi	boyutta	gerekse	siyasi	
ve	sivil	toplum	boyutunda	ülkemize	faydalı	konumda	olacağına	inancımız	
sonsuzdur.

	 Böyle	bir	etkinlik	düzenleyerek	kızımızın	sorumluluk	bilincini	farklı	
kitlelere	örnek	olması	bilinciyle	ulaştırma	fırsatı	verdiğiniz	için	başta	En-
sar	Vakfı	yetkilileri	olmak	üzere	bu	çalışmada	emeği	geçen	bütün	paydaş-
larımıza	şükranlarımızı	sunuyoruz.

kaldık.	12	kız	öğrenciyle	gittik	ve	yanımızda	bayan	öğretmen	veya	bayan	
yetkili	olmadığı	halde	bu	kızımız	aldığı	sorumluluk	bilinciyle	bu		öğrenci-
lere	kendisi	bakmıştır	ve	hiçbir	sorun	yaşamadan	turnuvalardan	alnımı-
zın	akıyla	çıktık.	Bu	yıl	yine	yarıştığı	üç	kulvarda	(Okullar	arası,	Kulüpler	
arası	ve	Bölgesel	 lig	voleybol	 turnuvası)	da	Malatya	şampiyonu	olmuş-
tur.	Bu	turnuvaların	birkaç	maçında	başlarında	hocaları	olmadığı	zaman	
Zeynep	teknik	sporcu	olarak	hem	takımının	hocalığını	yapmıştır	hem	de	
oyun	içinde	kaptanlığını	da	yapmıştır.	Bölgesel	Lig	maçlarında	oyuncular	
içinde	üniversite	öğrencisi	olduğu	halde	 takım	kaptanı	olarak	 takımının	
sorumluluğunu	 yine	 kızımız	 üstlenmiştir.	 Daha	 16	 yaşındayken	 verdiği	
güven	ve	başarı	sonucu	kendi	maçının	olmadığı	Kulüp	Turnuvalarında	vo-
leybol	hakemliği	yapmıştır.	Şu	an	halen	Kulübünün	Genç	kızlar	voleybol	
takımının	kaptanlığı	yanında	Yıldız	voleybol	takımının	da	antrenörlüğünü	
yapmaktadır.

	 Toplumsal	Sorumluluklar:	 	Bulunduğu	bölge	itibariyle	çok	fazla	
sivil	toplum	örgütlerinin	çalışmalarına	katılmasa	da	yöredeki	derneklerde	
zaman	zaman	aldığı	 sorumlulukları	 başarıyla	 yerine	getirmiştir.	 	Geçen	
ramazan	ayında	okulun		bahçesinde	verdiğimiz	mini	iftar	yemeğinin,	okul	
başkanı	olması	hasebiyle,	sorumluluğu	kendisine	aitti.	Gerek	okulumuzda	
gerekse	bölgemizde	geleneksel	olarak	verilen	Aşure	çorbasında,	okulda	
öğrenci-veli,	bölgede	bayanlara	yönelik	dağıtılan	çorbanın	sorumluluğunu	
hep	Zeynep’imiz	üstlenmiştir.	Zaman	zaman	kaymakamlık	veya	diğer	ku-
ruluşlar	tarafında	bölgemizde	sporcu	cocuklara	yapılan	ayakkabı,	forma	
vb.	malzeme	yardımının	dağıtımında	birçoğunun	sorumluluğunu	kızımız	
üstlenmiştir.	İnanıyorum	ki	görev	verildiği	takdirde	il	çapında	yardım	kuru-
luşlarında	bu	yaşına	rağmen,	her	türlü	sorumluluğu	layıkıyla	yerine	getire-
cektir.	Özellikle	şehrimizde	bulunan	Suriyeli	muhacirlerimize	en	iyi	ensar	
olabilecek	yetenektedir.	Bu	anlamda	desteklerinizle	birlikte	bir	vakıfta	so-
rumluluk	almaya	ve	ensar	olmaya	hazır	bir	kızımızdır.

	 Değerler	 Eğitimi:	 	 Bu	 kadar	 sorumluluk	 bilincinin	 yanında	milli	
ve	manevi	değerlerimize	bağlı	bir	öğrencimizdir.	Aralık	2015’te	Yeşilyurt	
Belediyesi	 ve	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğünün	 ortaklaşa	 düzenlediği	 ve		
Mehmet	Akif	ERSOY	anısına	yapılan	 ‘’	Asım’ın	Neslinden	Akif’e	Mektup’	
yarışmasında	ilimizde	 ikinci	olmuştur.	Genellikle	bu	yaştaki	çocuklar	el-
lerine	para	geçtiği	 zaman	ya	 telefon	alırlar	ya	da	giyim	 tarzı	gibi	yerle-
re	paralarını	harcarlar;	ama	Sarı	kızımız	bu	yarışmada	aldığı	paraya	hiç	
dokunmayarak	eğitimi	için	bir	kenara	bırakmıştır.	İl	Milli	Eğitim	Müdürlü-
ğünün	okullar	 düzeyinde	düzenlediği	 ‘’Değerler	 Eğitimi’’	 projesine	 gerek	
yazılarıyla	gerekse	materyalleriyle	her	ay	düzenli	olarak	katılıyor.	Hasta	
olduğu	için	okula	gelemeyen	sınıf	arkadaşının	karnesi	ve	Teşekkür	Belge-


